• LOTE 1 – 01 UNIDADE - MÁQUINA UNITARIZADORA DE MEDICAMENTOS 

MEA MODUL LTDA, CNPJ nº 11.201.835/0001-26, valor da proposta: R$ 220.000,00 (duzentos 

e vinte reais; SISNAC MED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ Nº 10.444.624/0001-51, valor 

da proposta R$ 376.088,64 (trezentos e setenta e seis mil, oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos; 

e OPUSPAC INDUSTRIA E COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA, CNPJ nº 10.780.790/0001-29, 

valor da proposta R$ 713.910,00 (setecentos e treze mil, novecentos e dez reais).  

Fica DECLARADO a empresa MEA MODUL LTDA, CNPJ nº 11.201.835/0001-26, vencedora do 

certame por ter apresentado a proposta mais vantajosa para instituição de acordo com as exigências 

estabelecidas no Edital e legislação vigentes.  

• LOTE 3 – 07 UNIDADES – CARRO TÉRMICO 

MÁXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS 

ODONTOLÓGICOS EIRELI, CNPJ nº 28.857.335/0001-40, valor da proposta R$ 233.792,86 (duzentos 

e trinta e três mil, setecentos e noventa e dois reais e oitenta e seis centavos); SXMEDIC 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, CNPJ nº 29.562.894/0001-95, valor da proposta R$ 251.230,00 

(duzentos e cinquenta e um mil, duzentos e trinta reais); SÓ REFIL COMERCIO E EMBALAGEM 

EIRELI, CNPJ nº 141.722.020/0001-25, valor da proposta R$ 273.000,00 (duzentos e setenta e três mil 

reais); MEDITEC COMERCIO LTDA, valor da proposta 291.440,03 (duzentos e noventa e um mil, 

quatrocentos e quarenta reais e três centavos). 

Fica DECLARADO a empresa MÁXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO E 

COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI, CNPJ nº 28.857.335/0001-40, 

vencedora do certame por ter apresentado a proposta mais vantajosa para instituição de acordo com as